第１４号様式（第９条関係）

注 1　「対象期間」とは、この申請書を提出する日の属する月の前１２か月間をいいます。

注 2　次のいずれかに該当する場合には、承認を受けることができません。

（1）　ニセコ町宿泊税条例第１０条第３項の規定による承認の取消しを受けてから、１年を経過してい

ない場合

（2）　対象期間において、宿泊税にかかる過少申告加算金額、不申告加算金額又は重加算金額の決定を

受けたことがある場合

（3）　対象期間において、町税又はその延滞金、過少申告加算金、不申告加算金又は重加算金若しくは

滞納処分費の滞納がある場合

指　定　番　号

宿泊税納入申告書の提出期限等の特例承認申請書

年　　月　　日

ニ　セ　コ　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　（特別徴収義務者）

住所（所在地）

氏名（名称）

個人番号（法人番号）

電話番号

　ニセコ町宿泊税条例第１０条第２項の規定による納入申告書の提出期限等の特例について、次のとおり承

認を受けたいので申請します。

宿

泊

施

設

所 在 地 ニセコ町字

名 称

経営開始年月日 年　　　　　　月　　　　　　日

特例の適用を

受けようとする税額
年　　　　月分（　　　　月末日納期分）以後の税額

対象期間における申告納入すべき

宿泊税額の施設ごとの合計額
円

旅館業法による営業許可日又は

住宅宿泊事業法による届出日
年　　　月　　　日

許可番号又は届出番号